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大垣共立銀行・三重銀行とのＡＴＭ無料提携サービス終了のお知らせ 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、平成 30 年 12 月 16 日(日)をもちまして、大垣共立銀行ならびに三重銀行とのＡＴＭ

出金ご利用手数料の無料提携サービスを終了とさせていただくこととなりましたので、お知らせ

いたします。 

 つきましては、平成 30年 12 月 17 日(月)よりＡＴＭ出金ご利用手数料を以下の通り改定させて

いただきます。ご利用の皆さまにはご不便、ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますよ

うお願い申しあげます。 

 本件に関しまして、ご不明な点等ございましたら、当行本支店窓口までお問い合わせください。 

  

１．大垣共立銀行・三重銀行とのＡＴＭ出金ご利用手数料無料提携終了日 

 平成 30年 12 月 16 日(日) 

 ※平成 30 年 12 月 17 日(月)よりＡＴＭ出金ご利用手数料が変更となります。 

 

２．無料提携サービス終了に伴うＡＴＭ出金ご利用手数料の改定について 

（１）関西アーバン銀行のキャッシュカードをご利用のお客さま 

〈大垣共立銀行ＡＴＭをご利用の場合〉 

 

お引き出し 

お振り込み 

平日 216 円 108 円 216 円 

土 216 円 108 円 216 円 

日・祝日 216 円 

 ※お振り込みの場合は、大垣共立銀行の定める振込手数料が別途必要となります。 

〈三重銀行ＡＴＭをご利用の場合〉 

 

お引き出し 

お振り込み 

平日 108 円 216 円 

土・日・祝日 216 円 

 ※お振り込みの場合は、三重銀行の定める振込手数料が別途必要となります。 

 

（２）大垣共立銀行・三重銀行のキャッシュカードをご利用のお客さま 

〈関西アーバン銀行ＡＴＭをご利用の場合〉 

 

お引き出し 

お振り込み 

平日 216 円 108 円 216 円 

土・日・祝日 216 円 

 ※お振り込みの場合は、当行所定の振込手数料が別途必要となります。 

 

 

※その他の金融機関とのＡＴＭ提携サービス・手数料についての変更はございません。 

(平成 30年 11月 1日現在) 

(消費税等込／回) 

(消費税等込／回) 

(消費税等込／回) 


